
第２０回記念 瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチ 開催延期のお知らせ

日頃より、瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチにご支援・ご協力を賜り誠にありがとう
ございます。

瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチ実行委員会は、令和２年１０月２日～４日に開催
を予定しておりました「第２０回記念 瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチ」を来年へ延
期することを決定しました。

新型コロナウイルス感染拡大の状況に収束の兆しが見えず、今後の予想が付かないことか
ら、本大会における、全国のウオーカーの皆様やスタッフ及び地域住民の皆様の安全で安心
できる環境の確保が非常に困難な状況であるため、今年の大会開催は困難であると判断い
たしました。

全国のウオーカーの皆様におかれましては、本記念大会を楽しみにしていただいていたこ
とと存じますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、来年の開催日程は令和３年１０月１日～３日を予定しております。第２０回記念大
会が盛大に開催できますよう、来年に向けて万全の準備を整えてまいりますので、今後とも
瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチをよろしくお願いいたします。

新型コロナウイルスの感染被害に遭われた方々の一刻も早い回復をお祈り申し上げると
ともに、この深刻な状況が早期に終息する事をお祈りしご報告とさせて頂きます。

令和２年５月２０日
瀬戸内しまなみ海道スリーデーマーチ実行委員会

会長 菅 良 二


